Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 826, 30 set. 2011, Caderno do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 210/CSJT.GP.SG, DE 29 DE SETEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento

Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.APGE N.º

029/2011, de 27 de setembro de 2011,

Considerando a 3ª reunião da Associação Brasileira de Normas

Técnicas - Comissão de Estudos Especiais, responsável, no Brasil, pela elaboração

da Norma Internacional de Responsabilidade Social – ISO 26000 e pela revisão da

ABNT NBR 16001, a realizar-se nos dias 5 e 6 de outubro de 2011, na cidade do

São Paulo,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Brasília/São Paulo/Rio de Janeiro, e o pagamento de uma diária e meia de viagem,

referentes aos dias 5 e 6 de outubro de 2011, em favor da servidora ANA MARIA

CASTRO BORGES, Técnico Judiciário do Tribunal Superior do Trabalho.

Publique-se.

Brasília, 29 de setembro de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho